Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1931, 4 mar. 2016. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 10, p. 4, 11 mar. 2016.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CTPJE Nº 52/2016

Altera composição do Grupo de
Trabalho instituído pelo ATO
CSJT.GP.SG.SEIT.COPN N.º 238, de
27 de agosto de 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando a necessidade de recompor o Grupo de Trabalho destinado a

conduzir as ações necessárias ao planejamento e eventual realização de contratação de
ferramenta e suporte de software de Business Intelligence (gtBI), instituído mediante o Ato
CSJT.GP.SG.SETIC.COPN nº 238, de 27 de agosto de 2014,

RESOLVE

Art. 1° Designar a servidora LILIAN LAHAS FAÉ, do Tribunal Regional

do Trabalho da 17ª Região, para integrar o Grupo de Trabalho gtBI, como integrante
demandante, em substituição ao servidor Luiz Carlos Goldner Junior.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Brasília, 4 de março de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

https://hdl.handle.net/20.500.12178/45530
https://hdl.handle.net/20.500.12178/45530
https://hdl.handle.net/20.500.12178/45530
https://hdl.handle.net/20.500.12178/45530
https://hdl.handle.net/20.500.12178/45530